EDITAL Nº 001/2022 - IFMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DO MAGISTÉRIO FEDERAL, NA CATEGORIA FUNCIONAL DE PROFESSOR

DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL.

RESULTADO FINAL RETIFICADO

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO
o Resultado Final Retificado do certame em cumprimento de ordem judicial prolatada no Agravo de Instrumento nº  5023539-79.2023.4.03.0000, em trâmite na 3ª Turma
do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, conforme a tabela abaixo:

PORTUGUÊS/INGLÊS

Nome

AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição PO DESEMPENHO TÍTULOS TOTAL STATUS Classificação

LUANA CRISTINA AMORIM ROJA DE LIMA 1095542 82,50 99,50 66,50 86,10 Aprovado 1

ANA PAULA CRISTINA DA SILVA 1074368 82,50 96,90 64,25 84,61 Classificável 2

TAYS FONSECA 1080535 75,00 99,00 62,00 82,00 Classificável 3

MARIANA BACKES NUNES 1066622 75,00 93,30 50,00 77,32 Classificável 4

ANDREZA ALVES MOTHE DA SILVA 1143319 75,00 74,20 62,00 72,08 Classificável 5

REGIANE DA SILVA MACEDO LIMA 1132957 75,00 60,80 73,25 68,97 Classificável 6

JAQUELINE PIMENTEL BRITO 1094209 75,00 87,30 12,25 67,37 Eliminado

PCD
ALINE CRISTINA MAZIERO

1145583

70,00

59,00

54,00

62,40

Classificável

1

PPP
MÔNICA MENDES DA CUNHA(SUB JUDICE)

1079131

60,00

96,30

64,00

75,32

Classificável

1

REGIANE DA SILVA MACEDO LIMA
1132957

75,00 60,80 73,25 68,97

Classificável
2

                                                                                                                                                         Campo Grande – MS, 20 de novembro de 2023.

Elaine  Borgens Monteiro Cassiano

Reitora

		2023-11-20T16:00:06-0400
	ELAINE BORGES MONTEIRO CASSIANO:92944361953